
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel-
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag-
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  Münster S

I II III IV V VI Punkte
6 16 8 9 11 3

25

0
13
22

3
15
25

4
16

8
18

9
19

12
20 Auszeit

18:13

Ende
15:54 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 16 17 15 18 10

177 12 9 11
16:22 9:16 10:17 9:16

14:20 14:20
╳
6
16

1
8
17

2
9

3
10

4
13

5
14

Auszeit

3:7
10:18

S
A
T
Z

2

Start
15:57 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 15 7 10

256
16:10
20:12
1
15

2
18

3
19

5
23

11
24

12
25 Auszeit

Ende
16:19 A  Münster R

I II III IV V VI Punkte
3 6 16 8 9 11

154 15 1
7:10 7:10 7:11
10:15 10:15 9:15

╳
9

1
10

3
11

6
12

7
13

8
15

Auszeit

7:7
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel-
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag-
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:22 A  Münster S

I II III IV V VI Punkte
6 16 8 9 11 3

25

0
11
23

1
12
24

2
17
25

4
18

6
19

9
20 Auszeit

Ende
16:47 B  Köln R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 15 7 10

166 16 12 17
6:10 5:9 9:17 9:17

╳
6
14

1
7
15

2
9
16

3
10

4
11

5
13

Auszeit

5:8
9:15

S
A
T
Z

4

Start
16:50 B  Köln S

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 15 7 12

2413 10
2:6 6:14

0
6
18

1
7
23

2
8
24

3
10

4
11

5
13

Auszeit

5:11
6:15

Ende
17:20 A  Münster R

I II III IV V VI Punkte
6 16 8 9 11 3

26

╳
12
21

1
15
22

3
16
23

6
17
26

7
18

9
20

Auszeit

21:16
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel-
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag-
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Nord
Männer

B  MLK Volleys Köln vs. Münster Volleys A
Spiel 5118 21.02.2026 15:30 Uhr

Dreifachhalle Georg Büchner
Gymnasium
50858 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Köln 14/14
3 Lagzdins, Valters XE
6 ★ Schnorr, Sebastian XE
7 Adams, Fredrik X
8 Burwitz, Tim X
9 Tins, Andreas X

10 Schnorr, Thiemo X
11 Korreck, Till Jonas X
12 Weidenfeld, Piet Niklas X
13 Zimmermann, Volker X
15 Gosmann, Christian X
16 König, Lasse X
17 Znamenacek, Niklas X
18 Pandikow, Jan X
21 Bernsmann, Leo X
B  Libero
8 Burwitz, Tim X

21 Bernsmann, Leo X
B  Offizielle

CT Beckmann, Florian
T Schnorr, Sebastian
P Mönnich, Marius

SC Schneider, Jan Eric

C

A  Münster 12/14

1 Heldahl, Nikolai X
3 Nagel, Friederich X
4 Kirchner, Erik X
6 ★ Lembeck, Moritz X
8 Steinriede, Fridolin X
9 Peters, Marten X
11 Zumdick, Aaron X
12 Lembeck, Oskar E
13 Larisch, Jonas
14 Zhang, Kaijie X
15 Heinemann, Finn Luca X
16 Rutke, Dominik X

A  Libero

13 Larisch, Jonas
14 Zhang, Kaijie X

A  Offizielle

CT Zumdick, Sabine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Köln: Trainer als Spieler eingetragen und überträgt seine Rechte an den Co-Trainer.

Münster: Trainer als Spieler eingetragen und überträgt seine Rechte an den Co-Trainer.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Köln Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 17 1 24 25 1 0 1
0 2 1 25 2 22 15 0 6 2
2 4 0 16 3 25 25 1 0 0
2 2 0 24 4 30 26 1 0 2

5
6 14 1 82 101 91 3 6 5
Start: 15:30 Ende: 17:20 Dauer: 1:50

Sieger: Münster Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bauer, Christian 1
2 Oevers, Philipp 2

Schr. Emmerich, Martin
Assist. Pfeifer, Julius
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